АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2022г.                                с. Соколово
                                        № 7
Об утверждении Плана мероприятий
(«Дорожная карта») по приведению в исправное состояние техники добровольных пожарных команд , подбору водительского состава, постановки техники в отапливаемые помещения.

Во исполнение федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Правил противопожарного режима в Российской Федерации (утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 N 390), в целях приведения в исправное состояние техники добровольных пожарных команд, постановки техники в отапливаемые помещения администрация  Соколовского сельсовета Колыванского района  Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по формированию добровольной пожарной охраны (ДПК) (приложение 1).

   2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета»  и разместить на официальном сайте  администрации Соколовского сельсовета Колыванского  района Новосибирской области.

Глава  Соколовского сельсовета

 Колыванского  района

Новосибирской области                                                               Е.Н. Антонова
Утверждаю

Глава Соколовского сельсовета

Колыванского района Новосибирской области

03.02..2022г.  ________________Е.Н. Антонова
Дорожная карта по противопожарным мероприятиям на территории Соколовского сельсовета                                           Колыванского района Новосибирской области на 2022-2023 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения
	Ответственные за выполнение

	1.
	Формирование добровольной пожарной команды
	01.02.2022 г.
	Антонова Е.Н. –Глава Соколовского сельсовета